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Esclarecimentos - Processo 10/2024 - MUNICIPIO DE ITAIOPOLIS

Requerimento

Criado em Texto
Arq.
escl.

Endereço

21/03/2024
10:43

Bom dia, Prezados(as). Estamos lançando a proposta no sistema do portal BLL Compras, ocorre que os "lances" vão ficar em centavos!
Como os par�cipantes vão concorrer com valores tão baixos, e a diferença entre lances? Entendo que a mul�plicação desses lances
"em centavos" gerará o valor final da proposta, porém, os lances ficaram prejudicados (ARQUIVO ANEXO). Além disso, os itens estão
fora de ordem na proposta do portal da BLL, o item 2 está no final da proposta. Solicitamos alteração no esquema de valores da
proposta na BLL, tendo em vista, que os par�cipantes serão prejudicados na fase de lances, bem como, correção na ordem dos itens
apresentados na proposta do portal BLL (Estão na seguinte ordem: 1, 3, 4 e 2 Grato pela atenção. Ficamos no aguardo das alterações e
informações cabíveis. At.te..

Não há
arquivo
anexado.

Resposta

Criado em Texto Arq. resp. Endereço

Não há arquivo anexado.

Requerimento

Criado em Texto
Arq.
escl.

Endereço

22/03/2024
09:26

Bom dia, Sr. Pregoeiro. Ao cadastrar a proposta, percebemos que os valores no portal estão em centavos de real (Ex: R$ 0,11 e
R$ 0,82), como vai funcionar a disputa, lances, diferença mínima dos lances? Requeremos alteração dos valores para valor
mensal ou anual. Obrigado.

Não há arquivo
anexado.

Resposta

Criado em Texto Arq. resp. Endereço

Não há arquivo anexado.


